Requerimento n° 00100/2013

o vereador no uso de suas atribuiçöes legais vem a esta egrégia casa de leis
legislativa requerer que o presidente em vigor, que seja requisitado junto ao
prefeito municipal de Itamogi Sr. Osmair Martins o referido requerimento
que tern por objetivo: Estender o horário do funcionamento do atendimento
do pronto socorro, das 7horas da rnanhã,ás 22 horas.

Justificativa

o referido requerirnento busca atender cm mais facilidade a populacão em
geral de Itarnogi. Sendo este o horário onde se tern mais atendimento, mais
Co nsultas.

Sala de Sessäo, 22/07/2013

l'aulo Sergio KiDeiro
vereador

r. , 	 —
CAMARA MUNJCIPAI. DE ITAMOGI- MG
Correspondéncia Recebida

Protoco4o n.° Q2I0
Enadaem&3/O-1 /3

/c L 	Encarado